
Direzione Territoriale di Catanzaro

DETERMINAZIONE N. 15 DEL 04 AGOSTO 2023

Oggetto:  Rettifica  determinazione  n.  11/2023,  avente  ad  oggetto
“Determinazione a contrarre con contestuale affidamento del servizio di apertura
accessi,  portierato ed accoglienza presso gli  uffici  della  Direzione Territoriale di
Catanzaro, in Via A. Lombardi n.19, (art. 36, comma 2, lett. a) D.Lgs 18 aprile 2016 n.
50 e s.m.i.), per la durata di dodici mesi.  CIG: Z6B3BB6351 

Il Direttore della Direzione Territoriale di Catanzaro, 

PREMESSO che  con  propria  determinazione  n.  11  del  29  giugno  2023  si  è
proceduto all'affidamento diretto del servizio di apertura accessi, portierato ed accoglienza
presso gli uffici della Direzione Territoriale di Catanzaro per la durata di dodici mesi;

ATTESO che  per  mero  errore  materiale  nella  succitata  determinazione  è  stata
indicata la data del 31 agosto 2023 quale scadenza del rapporto contrattuale in essere
relativo al servizio di vigilanza armata, con decorrenza iniziale del nuovo servizio a fare
data dal 01 settembre 2023;

VERIFICATO, a rettifica di quanto sopra, che il servizio di vigilanza armata presso
la sede della Direzione Territoriale verrà assicurato dall'attuale ditta sino alla data dell'11
settembre 2023, avendo avuto decorrenza iniziale in data 12 settembre 2022; 

DATO  ATTO  che  rimangono  immutate  le  condizioni  di  cui  alla  procedura  ex
Determinazione n. 11/2023, con relativo affidamento nei riguardi della Ditta Pol Service  srl
con sede in Sellia Marina (Cz) P. IVA: 03149710794 per la durata di anni uno;

CONSIDERATO, pertanto, che la Ditta Pol Service espleterà il servizio oggetto di
affidamento con decorrenza iniziale 12 settembre 2023 sino alla data dell'11 settembre
2024,  per  la  durata  di  anni  uno  per  l'importo  complessivo  pari  ad  Euro  4.500
(quattromilacinquecento/00) oltre IVA;

 



DETERMINA

sulla  base  delle  motivazioni  espresse  in  premessa,  che  costituiscono  parte
integrante e sostanziale della presente determinazione, 

– di  rettificare  parzialmente  la  Determinazione  n.  11/2023  avente  ad  oggetto
“Determinazione  a  contrarre  con  contestuale  affidamento  del  servizio  di
apertura  accessi,  portierato  ed  accoglienza  presso  gli  uffici  della  Direzione
Territoriale di Catanzaro, in Via A. Lombardi n.19, (art.  36, comma 2, lett.  a)
D.Lgs  18  aprile  2016  n.  50  e  s.m.i.),  per  la  durata  di  dodici  mesi”  CIG:
Z6B3BB6351;

– di dare atto, per l'effetto, che la decorrenza iniziale del servizio a cura della ditta
Pol Service è fissata alla data del 12 settembre 2023 per la dura di anni uno con
scadenza in data 11 settembre 2024;

 -    di confermare ogni altra previsione e disposizione di cui alla Determinazione n. 
      11/2023;

-  di  stabilire  che il  presente  provvedimento sarà pubblicato  sul  sito  istituzionale
dell’Ente,  nella  sezione  “Amministrazione  trasparente  –  Provvedimenti  dirigenti
amministrativi”, in conformità alla normativa vigente.

IL DIRETTORE TERRITORIALE
                 


	Il Direttore della Direzione Territoriale di Catanzaro,

